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Ziegelbach Kreuz
Ziegelbach

Inselstraße/Kornmarkt
Hafen Bahnhof

Seepark
Wellenhof
Gemeindeamt
Feuerwehr

Fronhofen
Brantmann

Lochau Freners Säge

Bregenz Kaserne

Bahnhof
Montfortstraße
Wolfeggstraße
Josef-Huter-Straße
Musikschule
Unter der Riedenburg

GB

7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.30
7.33
7.36
7.37
7.38
7.39

Allgäustraße

7.41

5 
Gaißau Kesslerplatz

Grenze

Firma Blum
Schwanen

Kirchplatz
Konsumstraße
Hecht
Bäumlestraße

Ausserdorf
Kirche

Höchst Birkele

Postamt

Brugg
Lustenau Hagstraße

Fischerbühel
Lustenauer Hof

Gelenksbus

6.48
6.49
6.49
6.50
6.52
6.53
6.55
6.56
6.57
6.58
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.10

Hehle

3 Hörbranz Moritz

Hörbranz Backenreute

Am Giggelstein

    
Gwigger Straße
Gemeindeamt

7.13

7.23

7.30
7.35

Gaißau - Höchst -
Lustenau - Dornbirn

Gasthaus Engel

Kirchplatz
Körnerstraße
Holzmühlestraße
HAK/HAS

Volksschule Kirchdorf

Sägerstraße

Dornbirn Olympiazentrum
Millöckergasse

Rathaus

Schoren Bahnhof

Höchsterstraße

Feldrast

7.11
7.20
7.21
7.22
7.23

7.25
7.28

Postbus

     Kastenweg
Erlachstraße
Heuweg
Mühlestraße
Straßenkreuzung

7.06
7.07
7.08
7.09
7.12

6 Lustenau - Hard -
Lauterach - Bregenz

     
Lauterach Inselstraße

Bregenz U. der Riedenburg

Schule Unterfeld
Kaltenbrunnen
Bahnhof
Lerchenpark
Karl-Höll-Straße
Zum Kreuz
Achstraße

Musikschule
J.-Huter-Straße
Wolfeggstraße
Montfortstraße

7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.23

7.35

Dornbirn
Bregenz
Altach

5 | 7 | 10 | 23 | 30 - 36 | 41
1 | 2 | 4 | 6 | 7 | 12

21 | 22 | 23 | 25 | 27   

Holzstraße
Binsenfeld

7.23
7.25

1 Hörbranz - Lochau - 
Bregenz

2 Möggers - Hörbranz -
Lochau - Bregenz

5 | 6 | 9 | 13|  15 - 18 | 22 | 41

Höchst
Hard
Götzis
Gaißau
Fußach

Lochau
Lustenau
Mäder

Hohenems

Hörbranz

Lauterach
Koblach

Schwarzach

1 | 2 | 4 | 20
1 | 6 | 14

21 | 22

1 | 2 | 3 | 4

21 | 22 | 23 | 24 - 28 
5 |10 | 11 | 12 | 13

6 | 11 | 12 | 14
 9 | 21 | 22 | 40

5 | 10 | 12
11 | 12 | 13 | 15

21 | 22 | 23

7

GB

Riedenburg Bhf
Dorf Rieden

4 Bregenz Riedenburg Bahnhof -
Marienberg

Marienberg

Lauterach Achstraße
Zum Kreuz
Rathaus

7.42
7.43
7.45

7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.43

Gelenksbus12 Gaißau - Höchst - Fußach
Hard - Bregenz

Gaißau Kesslerplatz
Grenze

Schwanen

Kirchplatz
Konsumstraße
Hecht
Bäumlestraße

Ausserdorf
Kirche

Höchst Birkele

Postamt

6.45
6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.54
6.56
6.57

Altes Postamt

Gasthaus Hirschen
Bilke
Birkenfeld

Fußach Bonigstraße 6.59
7.00
7.02
7.03

7.06

Mühlestraße
Heuweg
Erlachstraße
Kastenweg

Hard Gh Neuer Rhein 7.09
7.10
7.11
7.12
7.14

Wallstraße
Bäckerei Kainz
Kirche

Alma
Hofsteigstraße

Bahnhof
City Tunnel
Reutegasse
Wolfordstraße

Bregenz Harder Brücke

Marienberg
Wolfeggstraße
Montfortstraße

7.18
7.19
7.22
7.23
7.24
7.26
7.28
7.30
7.32
7.34
7.42
7.44
7.45
7.48

Brückenwaage

Gemeindeamt 7.19
Lustenau Bahnhof
Hard Gh Neuer Rhein

7.00
7.05

7.25
7.26
7.27
7.28
7.30

7.24

= nur zum Aussteigen

7
Dornbirn Bahnhof

Eisplatzgasse

Im Schlatt
Dorfplatz

Pfeller
Schwarzach Rieger

Pfellerau
Haselstauden Kirche

Mähdergasse
Eigenheim

Gerbergasse

Kirche

Wolfurt Bildsteinerstraße
Rickenbach
Mähdle
Rathaus-Cubus
Dorfzentrum

Postbus

6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.12
7.14
7.16
7.17

Dornbirn - Schwarzach - 
Kennelbach - Bregenz

Franz Ritter

Siedlung
Kennelbach Postamt

Sportplatzstraße
Inselstraße

Bregenz Kronhalden

Montfortstraße
Bahnhof

7.19
7.20
7.21
7.22
7.23

7.29
7.36

Ölrain
Wolfeggstraße

7.24
7.27

Wolfurt 7

Kennelbach 7

Dorfstraße 7.05

7.43
7.45
7.48

GB

10 Postbus

Gaißau - Höchst -

Gaißau Kesslerplatz
Grenze

Firma Blum
Schwanen

Kirchplatz
Konsumstraße
Hecht
Bäumlestraße

Ausserdorf
Kirche

Höchst Birkele

Postamt

Brugg
Lustenau Hagstraße

6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03

Dornbirn Olympiazentrum
Millöckergasse

Webergasse

Schoren Bahnhof

Steggasse

7.19
7.20
7.21
7.23
7.24
7.25

Dornbirn

Moosmahdstraße 7.26

Gelenksbus

Hörbranz Unterdorf
Sannwald

Alberloch Kloster
Leiblach Siedlung
Leiblach
Weidach

Lochau Alberloch
Siedlung
Gemeindeamt
Wellenhof
Seepark

Bregenz Kaserne

Inselstraße/Kornmarkt
Hafen Bahnhof

Bahnhof

7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22

4 Hörbranz - Lochau - 
Bregenz

7.23
7.24
7.25
7.27
7.29
7.32

Bilke

Hard Mittelweiherburg -
Postbus

Gh Neuer Rhein
Kastenweg
Erlachstraße
Heuweg

Hard Mühlestraße

Bonigstraße
Birkenfeld
Bilke
Gh Hirschen

Fußach Altes Postamt

Höchst Schwanen

12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.31

12.33
12.34
12.35
12.36
12.37

Fußach - Höchst

Dorfstraße 12.32

11

Höchst - Fußach - 
PostbusHard Mittelweiherburg -11

Höchst Schwanen

Altes Postamt

Gh Hirschen

Birkenfeld
Fußach Bonigstraße

Mühlestraße
Heuweg
Erlachstraße
Kastenweg

Hard Gh Neuer Rhein

Dorfstraße

13.31
13.33
13.34
13.35
13.36

13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45

13.37

Mo - Do

Mo - Do

Bahnhof 7.29

Gemeindeamt 7.27

Eichenberg 20

7.40
7.42
7.45

RTB

     Lindenweg
Brändlestraße
Vorachstraße
Rheinhalle

12.14
12.14
12.15
12.16

9 Lustenau Rathaus- Sportpark-
Lustenau Bahnhof

     

Lustenau Rathaus
Teilenstraße

12.12
12.13

Holzmühlestraße
Staldenstraße

12.18
12.19

Gasthaus Austria
Gasthaus Bräuhaus

Lustenauer Hof
Fischerbühel
Schäfle
Hagstraße
Bahnhof

12.20
12.21
12.22
12.23
12.25
12.26

12.28
12.30

12.27

Radetzkystraße

Gasthaus Linde

Sportpark 12.17

Bahnhof

Möggers Dorfplatz
Kurlismühle

Gwigger Straße

Fesslers
Leutenhofen

Kapf

Sellengehr
Weienried

Rucksteig

Gwiggen

Bad Diezlings
Stöhrenholz

Sozialzentrum
Gemeindeamt

6.50
6.52
6.54
6.55
6.56
6.57

7.01
7.05
7.06
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.14
7.21

Wellenhof
Gemeindeamt
Siedlung

Seepark

Losergasse
Brielgasse

7.22
7.23
7.23
7.26
7.27

7.36
7.38

Montfortstraße
Wolfeggstraße

7.33
7.34

Hub

Hörbranz Berg

Hohenweiler 2

Möggers 2

Grünau

Lochau Alberloch

Bregenz Kaserne

7.00Hohenweiler Oberhub

Oberdorf
Hörbranz Seeblick

Gemeindeamt

7.13
7.14
7.15

Schäfle



    

Schwabengasse
Gerbe

Mühlestraße
Wasserturm

Heuweg

Mockenstraße
Sportzentrum
Brückenwaage

7.17
7.19
7.20

7.25
7.26
7.27
7.28
7.30

GB14  Hard Schäfferhofstraße -  
Brückenwaage - Lauterach 

RTB

Lustenau Holzmühlestraße
Sportpark
Rheinhalle
Vorachstraße
Brändlestraße
Lindenweg
Teilenstraße
Rathaus

RTB

Lustenau Grüttstraße
Augarten
Badlochstraße
Altes Zollamt
Sandstraße
Montfortstraße (VS Rheindorf)

7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.37

Kirchplatz
Rathaus 7.43

11.50

RTB

Lustenau Holzmühlestraße
Weiherstraße/Hagenmahd
VKW
Mozartstraße
Frühlingsgarten
Loretokapelle

7.34
7.35
7.37
7.39
7.40
7.41

Volksschule Rotkreuz 7.42 11.55 12.50

RTB16 Lustenau Volksschule Kirchdorf
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.28
7.29
7.30

17 Lustenau Volksschule Rheindorf/Kirchdorf

7.42

RTB

18 Lustenau Volksschule Rotkreuz RTB

von SK 16

Fußach Altes Postamt 6.47
Postbus15 Fußach Postamt - Lustenau

Bahnhof
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Mäder Kutzenau
Gasthaus Adler

Walserstraße
Gasthaus Schwert

Kirche
Brolsstraße
Emme

Altach Stadion

Stüdlers Mahd
Schule

Schnabelholz

Apotheke

Kapelle Bauern
Hohenems Kirchholz

Nibelungenstraße
Brucknerstraße
Bahnhof

Postbus

6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03
7.04
7.08
7.10

Unterklien

Oberklien
H.-Büchele-Straße

Salomon-Sulzer-Straße

Furchgasse

Dornbirn Wallenmahd

Pfarrheim Wallenmahd
Zieglergasse
Badgasse

Pongartgasse
Kulturhaus

Sägerbrücke/Campus V
Hatlerdorf Kirche

Stadtbad

Bleichestraße

7.11
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19

Postbus22 Götzis - Mäder - Altach -
Hohenems - Lustenau

Götzis Im Buch
Römerweg

Marktstraße
Schulgasse

Junker-Jonas-Platz
Udelbergstraße

Mäder Kutzenau
Gasthaus Adler

Stüdlers Mahd
Schule

Schnabelholz
Altach Stadion

Emme
Brolsstraße
Kirche
Apotheke
Gasthaus Schwert
Walserstraße
Kapelle Bauern

6.20
6.20
6.21
6.21

6.22
6.26
6.28

Koblach DorfMitte

Hohenems Kirchholz
Nibelungenstraße

Lustenau Sportpark
Lustenau Gasthaus Lamm

Lustenau HAK/HAS

6.29
6.30
6.31
6.32
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.37
6.38
6.39
6.40

6.50

6.22

23 Mäder - Altach -
Hohenems - Dornbirn

7.20
7.21
7.22
7.24
7.26
7.27
7.29
7.32

6.56
6.59

11.40

und

11.46
11.45
11.44
11.43
11.42
11.42
11.41

11.55
11.54
11.53
11.52
11.52

bei Bedarf
bis Rathaus

12.03
12.02
12.00
11.58
11.57
11.56

12.58
12.57
12.55
12.53
12.52
12.51

Hard 

Amann

Altach Stadion
Mäder Schnabelholz

Kutzenau
Gasthaus Adler
Schule
Stüdlers Mahd

Koblach Neuburg
Götzis Neuburgstraße

Untere Kirlastraße
Lastenstraße
Appenzellerstraße
Appenzellerstraße/Blattur
H-B-Str./Appenzellerstraße
Bahnhof

6.36
6.37
6.38
6.40
6.40
6.43
6.45
6.47
6.48
6.49
6.49

6.50
6.53

6.50

Altach Emme
Brolsstraße
Kirche
Apotheke
Gasthaus Schwert
Walserstraße
Kapelle Bauern

Hohenems Kirchholz
Nibelungenstraße
Brucknerstraße
Bahnhof

6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05
7.06
7.07
7.09

7.12
7.10

21 Altach - Mäder - Götzis -
Hohenems 

RTB

Erlachstraße
Kastenweg

7.22
7.23

Salbachstraße 7.15

Hofsteigstraße
Holzlütweg

Straßenkreuzung

Lauterach Inselstraße

7.31
7.32
7.35
7.36
7.37

Schule Unterfeld 7.38

Bahnhof
Kaltenbrunnen

Lerchenpark
Karl-Höll-Straße

7.39
7.40
7.41
7.42

Gasthaus Hirschen

Birkenfeld
Bilke

Brugg

6.48
6.49
6.50
6.51
6.52

Höchst Augasse

Dorfstraße 6.47

Schäfferhofstraße 7.12

Lustenau Bahnhof 6.54

Hehle

Eichenberg Hub
Stockach 
Jungholz
Möschen
Hinteregg
Halden

7.19
7.19
7.20
7.21
7.21
7.22

Trögen 7.23 12.10

20 Eichenberg
12.16
12.15
12.14
12.13
12.12
12.11

Schüssellehen
Stegen
Lutzenreute
Lehen
Eplisgehr

7.25
7.30
7.32
7.34
7.36

Volksschule 7.38 11.55

12.09
12.05
12.03
12.01
11.58

Mo-Fr
Hehle

13.24
13.24
13.25
13.26
13.26
13.27
13.28
13.30
13.35
13.37
13.39
13.41
13.43

Do
Hehle

Mo-Fr 

13.05

13.11
13.10
13.09
13.08
13.07
13.06

12.50

13.04
13.00
12.58
12.56
12.53

Hehle
Mo-Fr

16.05

16.11
16.10
16.09
16.08
16.07
16.06

15.50

16.04
16.00
15.58
15.56
15.53

Hehle
Do13 Höchst RTB

13 Höchst - Lustenau 
Höchst Kirchplatz

Höchst Augasse
Fußach Bonigstraße

Schwanen
Postamt

Brugg
Bitzestraße

11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01

11.55
Post

RTB

Dorfplatz
Ebnet Hof
Galgenbühel
Schloß Hofen 12.42

12.48
12.45
12.43

Lochau Schule 12.40
11.47

11.53
11.50
11.48

11.45
15.42

15.48
15.45
15.43

15.40

16.40

16.46
16.45
16.44
16.43
16.42
16.41

16.25

16.39
16.35
16.33
16.31
16.28

Hehle
Mo, Di

16.17

16.23
16.20
16.18

16.15

17.00

17.06
17.05
17.04
17.03
17.02
17.01

16.45

16.59
16.55
16.53
16.51
16.48

Hehle
Do

16.37

16.43
16.40
16.38

16.35

Lustenau Bahnhof 12.03

Brucknerstraße 6.41
Bahnhof 6.43
Sohlstraße 6.45
Gutenbergstraße 6.46

7.08
7.09
7.14

Augasse
Höchst Bitzestraße

Kirchplatz

7.30
7.31
7.36

Lukas Wüstner







Schulbusfahrplan 2026

Dornbirn Primelweg

Schwefelquelle
Kindergarten Forach
Bartle-Zumtobel-Straße
Wieden

Kanalgasse
Am Feuergraben

7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11

7.05
30 Dornbirn 

Primelweg -  Rathaus Stadtbus

Klostergasse
Bahnhof
Eisplatzgasse
Wasserwerk

Rathaus

7.13
7.14
7.16
7.18
7.20

Färbergasse 7.12

Dornbirn Mühlebach

Bremenmahd
Volksschule Wallenmahd
Bachmähdle
Im Bündtle

Zieglergasse
Pfarrheim Wallenmahd

7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.27

7.20
31 Dornbirn Mühlebach - 

Stadtbus

Niederbahn
Raimundweg
Eichbrunnen
Hatlerdorf Bahnhof

Hanggasse
Gansackerweg

7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35

Schweizerstraße 7.28

Krankenhaus
Hatlerdorf Kirche

Höchsterstraße

7.36
7.38
7.39
7.41

Am Wall
Pongartgasse
Kulturhaus

Kirchgasse
Hafnergasse

12.23
12.24
12.25
12.26
12.27

32 Dornbirn Am Stiglbach - 
RTB

Bosnien
Eschenau
Steinebach
Im Schattau

Haidach
Kehlegger Rank

12.29
12.30
12.30
12.31
12.32
12.33

Müllerstraße 12.28

Kindergarten Kehlegg
Ruhgarten 12.34

12.35

Zusätzliche Verstärkerfahrten
Linie von Startbis Betreiber

Kehlegg 12.36

Hohenems Unterklien Trafo

St.-Valentins-Weg
Spitzeneckstraße
Frühlingsstraße
Unterklien Kapelle

Schlossplatz

Tiergarten

24 Hohenems Unterklien -
Schulzentrum

Jakob-Hannibal-Straße

Nibelungenstraße

Schlossplatz

Spitzeneckstraße
St.-Valentins-Weg
Tiergarten
Jakob-Hannibal-Straße

Unterklien Kapelle
Frühlingsstraße

26 Hohenems Spielerstraße -
Unterklien

Unterklien Trafo

Hohenems Nibelungenstraße

Hohenems Appenzeller Straße
Walserstraße

Altach Kapelle Bauern
Kirchholz

Otten Areal

27 Hohenems Schulzentrum -
Otten Areal - Unterklien

Im Brühl

Mo - Fr

St.-Valentins-Weg
Tiergarten

August-Reis-Straße
Spielerstraße

Frühlingsstraße
Spitzeneckstraße

Unterklien Kapelle
Unterklien Trafo

Mo - Fr
Amann

7.23
7.25
7.26
7.27
7.29
7.32

7.22

7.33
7.37

Mo | Di | Do

13.26
13.28
13.29
13.30
13.32
13.35

13.25

13.36
13.40

Amann

Mo - Fr

11.49
11.51
11.52
11.52
11.53
11.54

11.49

11.54

Amann

15.49
15.51
15.52
15.52
15.53
15.54

15.49

15.54

Amann
Mo | Di | Do

12.43
12.44
12.45
12.46
12.47

12.40

12.48

Amann

12.49
12.50
12.51

12.56
12.57
12.58
12.59
13.00

Mo - Fr
Amann

Hohenems Appenzeller Straße
Otten Areal

Jakob-Hannibal-Straße

28 Hohenems Appenz. Str. -  

Schlossplatz
August-Reis-Straße
Spielerstraße
Im Brühl

Nibelungenstraße
Bahnhof

7.22
7.24
7.25
7.26
7.27
7.29
7.30
7.32
7.35

Spielerstraße 7.43 13.46

Hohenems Spielerstraße 11.46

Primelweg

Schwefelquelle
Kindergarten Forach
Bartle-Zumtobel-Straße
Wieden

Kanalgasse
Am Feuergraben

12.15
12.16
12.17
12.18
12.18
12.19

12.14

Färbergasse 12.20

Dornbirn Am Stiglbach

Amtmahd
Dr.- W.- Zumtobel-Straße 12.12

12.12

12.11
Wieden  - Kehlegg

Die Schulkurse werden Teilweise mit Privaten 
Reisebussen gefahren.
Bei diesen gibt es keinen Fahrkartenverkauf und die
Nutzung ist nur mit gültigem VVV Ticket möglich.

Treffpunkt an der Ach 7.40

35 Dornbirn Pfarrheim Wallenmahd -
Stadtbus

Bachmähdle

Volksschule Mittelfeld
Steinacker
Mühlebach
Im Bündtle

Krankenhaus
Unterer Kirchweg

7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.37

7.30

Höchsterstraße 7.38

Dornbirn Pfarrheim Wallenmahd

Volksschule Wallenmahd
Bremenmahd 7.28

7.29

7.28
Birkenwiese

Treffpunkt an der Ach

Dornbirn Am Feuergraben

Wieden
Bartle-Zumtobel-Straße
Kindergarten Forach
Schwefelquelle

Unterer Schwefel
Primelweg

7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55

7.50
36 Dornbirn Ausweichschule

Stadtbus

Ausweichschule
Kehlermähder
Kastenlangen 7.57

7.58
8.01

Mittlerer Schwefel 7.56

Dornbirn Am Stiglbach

Gasthaus Sternen
Achrain Ebene
Ruschen
Knie

Winsau Schule
Winsau Tobel

12.17
12.18
12.19
12.21
12.23
12.24

12.15
34 Dornbirn Winsau

Stadtbus

Winsau Rose 12.25

40
Post

Götzis VS Moos
Götzis Volksschule Moos

Zentrum
Bahnhof

12.26
12.28
12.30

Di, Mi, Do

Millöckergasse 7.41
Schoren Bahnhof/ORF 7.41

Birkenwiese 7.42

Dornbirn 

Am Feuergraben

Wieden
Bartle-Zumtobel-Straße
Kindergarten Forach
Schwefelquelle

Unterer Schwefel
Primelweg

12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21

12.15
36 Dornbirn Ausweichschule

Stadtbus
Ausweichschule

Kehlermähder
Kastenlangen

12.23
12.24
12.25

Mittlerer Schwefel

12.22

    

Kirche Schoren
Bäumlegasse

Stadtbad
Rathaus

Sägerbrücke/Campus V

Kaufmännen
Roßmähder
Messekreuzung

6.36
6.37
6.39

6.42
6.43
6.44
6.45
6.47

RTB41 Dornbirn Bahnhof -
Lustenau Hak/Has

Dornbirn

Krankenhaus 
Höchsterstraße

6.40
6.41

Klostergasse 6.34

Lustenau HAK/HAS 6.55

Bahnhof 6.32

V180- Nibelungenstraße

131 Wolfurt Inselstraße Bregenz Bahnhof 7.33 RTB

151 Wolfurt Mähdle Bregenz Bahnhof 7.08 Postbus

163 Lustenau Bahngasse Dornbirn Bahnhof 7.08 RTB
160 Höchst Kirchplatz Lustenau Bahnhof 7.16 RTB
160 Lustenau Körnerstraße Dornbirn Bahnhof 7.07 Postbus

163 Dornbirn Bahnhof 7.28 RTB
185 Hohenems Bahnhof Hohenems Millöckerstraße 7.23 RTB

145 Hard Gh Sternen Bregenz Bahnhof 7.07 Postbus

201 Dornbirn Bahnhof 7.32 Post

Dornbirn Treffpunkt an der Ach

Dornbirn Messequartier
185 Lustenau Hak/Has 13.10 RTBHohenems Bahnhof

131 Kennelbach Siedlung Wolfurt Rathaus-Cubus 7.18 Post (Wald)
125* Bregenz Bahnhof* Hörbranz GA* 12.50* Post*

*nur Freitags

Schlossplatz

12.55
12.52Jakob-Hannibal-Straße


	1 Schulbusfahrplan 26
	2 Schulbusfahrplan 26
	3 Schulbusfahrplan 26

